

Wyry, dnia 03.12.2009r.

Ident. 271047827
URZĄD GMINY
ul. Dąbrowszczaków 133
43-175 WYRY
tel. 032-325-68-00
fax 032-325-68-09

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

RIZ.3410-12/3/2009

dotyczy: *odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawców - przetarg nieograniczony pn.:
Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowości Gostyń wzdłuż
ul. Tyskiej od SW 24 do Pp1 oraz rurociągów bocznych do ul. Kopaniny będącego częścią
inwestycji pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowości Gostyń.*

I. Odpowiedzi na pytania Wykonawców.

W nawiązaniu do nadesłanych przez Wykonawców w dniu **20.11.2009r.** i **02.12.2009r.** pytań dotyczących ww przetargu nieograniczonego, uprzejmie wyjaśniam:

1. Pytanie Wykonawcy:

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008r. (D. U. z 2008r. Nr 188 poz. 1154) oraz z wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej zamówienia netto na ww zadanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest zobowiązany do wypełnienia treści formularza ZP-2PN (protokołu postępowania) w polu wskazującym wartość szacunkową zamówienia przed otwarciem ofert tj. do dnia 08.12.2009r. do godz. 11.00.

Określenie wartości szacunkowej zamówienia służy jedynie do wyboru właściwego trybu postępowania przetargowego.

Zamawiający dokonując interpretacji przepisów prawa Zamówień publicznych winien sugerować się jedynie wyrokami Krajowej Izby Odwoławczej lub sądów powszechnych, natomiast przytoczony przez Wykonawcę komentarz do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych nie jest dla Zamawiającego wiążący.

2. Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale V pkt. 2a Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na realizację min. 2 zamówień w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej, każde o wartości min. 800.000 zł brutto, przy czym jedno zamówienie musi być z zakresu kanalizacji sanitarnej w systemie ciśnieniowym.

Prosimy o wyjaśnienie czy oferent może w zakresie kanalizacji ciśnieniowej przedstawić referencje z wykonanych wodociągów z rur PE oraz z wykonanych kanalizacji sanitarnych w systemie grawitacyjno-ciśnieniowym o wartościach j.w.

Kod przedmiotu zamówienia zgodnie z klasyfikacją Wspólnego Słownika Zamówień CPV podany w SIWZ to: 45.23.13.00-8 – Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzna referencji z wykonanych wodociągów z rur PE gdyż nie jest to robota tożsama z przedmiotem zamówienia. Referencje z realizacji zamówień w zakresie kanalizacji sanitarnych w systemie grawitacyjno-ciśnieniowym zostaną uznane, jeśli przeważała będzie kanalizacja w systemie ciśnieniowym.

II. Zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1. **Zmianie ulega załącznik nr 10 tj. „Przedmiar robót”.**

Załącznik nr 10 tj. „Przedmiar robót” zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego www.wyry.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 17.11.2009r. zostaje zastąpiony w dniu 03.12.2009r. nowym wzorem Załącznika nr 10 tj. plik: „Załącznik nr 10 - Nowy przedmiar robót”.

2. **Uzupełnia się załączone profile o profile rurociągów Ø 90 (bocznych do ul. Kopaniny) od Pd 71 do S istniejących i od Pd 61 do S istniejących tj. plik: „Dodatkowe profile”.**

Pozostałe załączniki składające się na Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

3. **Jednocześnie wyjaśniamy, że w cenie ułożenia 1 m rurociągów należy skalkulować również cenę oznakowania trasy kanalizacji taśmą oznacznikową.**

Wykonawcy, którzy do dnia **03.12.2009r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego www.wyry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższych zmian.

Z poważaniem


WÓJT GMINY
WYRY
mgr Barbara Prasol

Załączniki:

1. 1 x Załącznik nr 10 - Nowy przedmiar robót
2. 1 x Dodatkowe profile
3. Kopia RIZ/aa